Dane aktualne na dzień: 11-10-2025 07:25
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/sagemcom-polsat-oryginalny-zasilacz-msp-z3800ic120-48w-12v-38ma-p-2886.html
SagemCom Polsat
Oryginalny zasilacz MSP-
Z3800IC12.0-48W 12V
3.8mA
Cena 49,99 zł
Cena poprzednia 40,00 zł
Numer katalogowy MSP-Z3800IC12.0-48W
Kod producenta POLSAT
Producent Sagem
Opis produktu
SagemCom Polsat Oryginalny
Switching Power Adapter
MSP-Z3800IC12.0-48W
12V 3,8mA
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja:
Model: MSP-Z3800IC1
2.0-48W
Wejście: 100V - 240V
50/60Hz 1.2A
Wyjście: 12V - 3.8A
wygenerowano w programie shopGold
Oryginalny, w pełni sprawny zasilacz do dekodera Polsatu SagemCom.
Dekoder HD PVR Sagemcom ESI-88
Nowoczesny dekoder, który pozwala na odbiór telewizji wysokiej rozdzielczości (HDTV). Posiada
funkcję STOP-KLATKA (live pause) - oglądając program, możesz zatrzymać go w dowolnym
momencie i uruchomić, kiedy ponownie zasiądziesz przed telewizorem. Możliwość nagrywania na
dysk twardy o pojemności 500 GB.
W zestawie brak kabla zasilającego !
Dokup zasilający kabel sieciowy klikając tu !!!
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Kabel zasilający: tak , nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold